АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« СО » 06 20//г. № .106'

с.Дылым

О внесении изменений в Распоряжение администрации МР «Казбековский
район» от 28.11.2023 г. № 562 «О возложении ответственности за оказание

содействия в реализации инвестиционных проектов».

В связи с кадровыми изменениями, администрация МР
«Казбековский район»

РАСПОРЯЖАЕТ:

1. Внести изменения в п.1 Распоряжения администрации МР «Казбековский
район» от 28.11.2023 г. № 562 «О возложении ответственности за оказание
содействия в реализации инвестиционных проектов» следующие
изменения:
1.1. заменить слова «Эмеева Зикрулу Р1асрулаевича - заместителя главы
администрации МР «Казбековский район» на «Шабазова Ильяса
Идрисовича - первого заместителя главы администрации МР
«Казбековский район».

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Г. Мусаев